Organizator: Powiat towicki, ul. Stanistawskiego 30, 99-400 towicz

DanBus tel. 570952 372 LINIA UZYTECZNOSCI PUBLICZNE)J

Spétka z 0.0. LOWICZ — ZLAKOW KOSCIELNY — BRODNE JOZEFOW - tOWICZ

Ul. Topolowa 6, 99-400 towicz

odl. 1 2 3

Lp | Km l;/lrlf;isiy Dworce i przystanki WD | zwb | ZwD
1 0 0 towicz - Swietojarska 05:55 | 15:30 | 17:25
2 0.8 0.8 towicz - Kurkowa 05:57 | 15:28 | 17:23
3 2.0 1.2 towicz - Starorzecze 05:59 | 15:26 | 17:21
4 5.0 3.0 Matszyce 06:01 | 15:22 | 17:17
5 8.5 3.5 NiedZwiada 06:03 | 15:18 | 17:13
6 | 100 | 1.5 | Swieryzl 06:04 | 15:16 | 17:11
7 11.2 1.2 Swieryiz Il 06:05 | 15:14 | 17:09
8 13.7 2.5 Wyborow 06:06 | 15:11 | 17:06
9 15.6 1.9 Przemystow 06:08 | 15:09 | 17:04
10 | 18.4 2.8 Ztakéw Koscielny 06:10 | 15:06 | 17:01
11 | 21.4 3.0 tazniki 06:12 | 15:03 | 16:58
12 | 23.9 25 Zalesie 06:14 | 15:00 | 16:55
13 | 28.6 4.7 Ztakéw Borowy | 06:17 | 14:56 | 16:51
14 | 30.7 2.1 Ztakéw Borowy Il 06:19 | 14:54 | 16:49
15 | 33.9 3.2 Sokotoéw Kolonia 06:21 | 14:50 | 16:45
16 | 35.8 1.9 Czerniew 06:23 | 14:48 | 16:43
17 | 37.2 14 Lasocin 06:25 | 14:46 | 16:41
18 | 38.1 0.9 Ludwikow 06:26 | 14:45 | 16:40
19 | 39.2 1.1 Osiny OSP 06:28 | 14:43 | 16:38
20 | 40.6 1.4 Wisniewo 06:30 | 14:41 | 16:36
21 | 42.2 1.6 Brodne Jozefow 06:32 | 14:39 | 16:34
22 | 44.2 2.0 Brodne Towarzystwo 06:34 | 14:37 | 16:32
23 | 46.5 23 Kiernozia 06:37 | 14:34 | 16:29
24 | 49.0 2.5 Natolin Kiernoski 06:40 | 14:31 | 16:26
25 | 50.7 1.7 Wola Stepowska 06:42 | 14:29 | 16:24
26 | 53.3 2.6 Jozefow Stepowski 06:45 | 14:26 | 16:21
27 | 55.2 1.9 Stepow 06:47 | 14:24 | 16:19
28 | 56.2 1.0 Dtugie 06:48 | 14:23 | 16:18
29 | 57.5 1.3 Ztakéw Borowy II 06:50 | 14:21 | 16:16
30 | 59.6 2.1 Ztakéw Borowy | 06:52 | 14:19 | 16:14
31 | 64.3 4.7 Zalesie 06:56 | 14:15 | 16:10
32 | 66.8 25 tazniki 06:59 | 14:12 | 16:07
33 | 69.8 3.0 Ztakéw Koscielny 07:02 | 14:09 | 16:04
34 | 72.6 2.8 Przemystow 07:05 | 14:06 | 16:01
35 | 74.5 1.9 Wyborow 07:07 | 14:04 | 15:59
36 | 77.0 25 Swieryiz Il 07:10 | 14:01 | 15:56
37 | 78.2 1.2 Swieryz | 07:12 | 13:59 | 15:54
38 | 79.7 1.5 NiedZwiada 07:14 | 13:57 | 15:52
39 | 83.2 3.5 Matszyce 07:18 | 13:53 | 15:48
40 | 86.2 3.0 towicz Starorzecze 07:22 | 13:49 | 15:44
41 | 87.4 1.2 towicz Kurkowa 07:24 | 13:47 | 15:42
42 | 88.2 | 0.8 | towiczSwietojanska 07:26 | 13:45 | 15:40

Rozktad wazny od 02.01.2025r. do 31.12.2025r.

LEGENDA:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat
ZW — Kurs zwykty



